





Kontakt/Hilfe 


Kostenloser Reifenversand
Expressversand möglich





	Meine Bestellung

	00.00 € 













Kostenloser Reifenversand -  Expressversand möglich
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 Europas größter Online-Reifenhändler
 

 


	
Reifen 
	Alle PKW Reifen
	






	 Sommerreifen
	
	 Winterreifen
	
	 Allwetterreifen
	
	 Runflat-Reifen
	
	 Reifen für Elektroautos
	
	 Oldtimerreifen
	




	 Offroad-/ 4x4-Reifen
	
	 C-Reifen (Transporter)
	
	 LLKW-Reifen
	
	 Wohnmobilreifen
	
	 Runderneuerte Reifen
	
	 Fahrradreifen
	







	
Komplettrad & Felgen 






	Alle Kompletträder
	
	 Alufelgen mit Sommerreifen
	
	 Alufelgen mit Ganzjahresreifen
	
	 Alufelgen mit Winterreifen
	
	 Stahlfelgen mit Sommerreifen
	
	 Stahlfelgen mit Ganzjahresreifen
	
	 Stahlfelgen mit Winterreifen
	


	Alle Felgen
	
	 Alufelgen
	
	 Stahlfelgen






	
Motorradreifen 
	Alle Motorradreifen
	






	 Chopper/Cruiser
	
	 Enduro
	
	 Motocross
	
	 Quad / ATV
	
	 Rennsport
	
	 Roller / Moped
	
	 Supersport Strasse
	
	 Tourensport Diagonal
	
	 Tourensport Radial
	


	 Winterreifen
	
	 Motorradschläuche
	
	 Felgenbänder








	
% Aktionen 
	% Winter Sale
	
	% Restgrößen Sale
	
	% Felgen Sale
	
	Sonderaktionen
	
	Neuheiten
	
	Topseller
	
	Aktuelle Testsieger 
	
	Aktuelle Testsieger 
	
	% Schneeketten-Sale












	reifendirekt.de



Sie suchen nach etwas Bestimmtem?

Tut uns Leid: Die Web-Adresse, die Sie eingegeben haben, gibt es auf unserer Website nicht. 


Zur ReifenDirekt.de Homepage



Reifensuche








Größe ändern 


H78
G78
L78
4.00/4.25
4.00/4.50
4.00
4.40/4.50
4.50
4.75/5.00
4.75/5.25
4.75
4.80
5.00
5.00/5.25
5.00/5.20
5.20
5.25/6.00
5.25/5.50
5.50/6.00
5.50
5.60
5.90
6.00/6.50
6.00
6.40/7.00
6.40
6.50
6.50/7.00
6.70
7.00
7.25
7.50
7.60
8.20
8.40
9.00
9.50
10.00
12.00
13.00
14.00
15/16
17.00
27x8.50
27x11.00
27x9.00
28x10.00
28x9.00
28x8.50
28x11.00
29x9.00
29x11.00
30x10.00
30x9.50
31x10.50
31x11.50
32x11.50
32x10.50
32x10.00
33x12.00
33x11.50
33x10.50
33x12.5
33x12.50
33x13.50
34x11.50
35x5.00
35x10.50
35x11.00
35x13.50
35x11.50
35x12.50
36x12.50
37x13.50
37x11.50
37x14.50
37x12.50
38x15.50
38x12.50
38.5x12.50
38.5x14.50
39x13.50
40x15.50
40x13.50
42x14.50
115
125
135
140
145
150/160
155
165
170
175
180
185
190
195
200
205
210
215
220
225
235
240
245
255
265
270
275
285
295
305
315
325
335
345
355
500
550
640


 / 
6.50
7.00
15
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70
75
80
82
85
90
95
100
175
525
550
600



8
10
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
40
45
46
340
365
390
400
415





Filter 


Speed
Alle
J: 

K: 

L: 

M: 

N: 

P: 

Q: 

R: 

S: 

T: 

H: 

V: 

ZR, W, Y



Reifenart
Alle
Allwetterreifen
Sommerreifen
Winterreifen


Marke
Alle
ACME
APlus
AUSTONE
Accelera
Alceed
Alliance
Altenzo
American Classic
Annaite
Antares
Aosen
Aoteli
Apollo
Aptany
Arivo
Armstrong
Arrowspeed
Atlander
Atlas
Atturo
Autogreen
Avon
BF Goodrich
BK Trailer
BKT
Barum
Berlin Tires
Bestdrive
Black Star
Blackarrow
Blacklion
Boka
Bridgestone
CST
Cachland
Camac
Ceat
Centara
Charmhoo
Chengshan
Classic Street Tires
Coker
Comforser
Compasal
Compass
Continental
Cooper
Crossleader
Crosswind
Datex
Davanti
Dayton
Debica
Deestone
Delinte
Delmax
Dextero
Diamondback
Diplomat
Double Coin
Double Star
Dunlop
Duraturn
Dynamo
Ecovision
European Classic
Eurorepar
Event
Evergreen
Excelon
Excelsior
Falken
Farroad
Federal
Fedima
Firemax
Firestone
Formula
Fortuna
Fortune
Fronway
Fulda
Fullrun
GT Radial
General
Gislaved
Giti
Goform
Goldline
Goodride
Goodtrip
Goodyear
Gopro
Greenmax
Greentrac
Gremax
Grenlander
Gripmax
HI FLY
Habilead
Haida
Hakuba
Hankook
Headway
Heidenau
Hilo
Horizon
Ilink
Imperial
Infinity
Insa Turbo
Invovic
Iris
Journey
Joyroad
Kama
Kapsen
Kelly
Kenda
Keter
Kinforest
King Meiler
Kingboss
Kingstar
Kleber
Kontio
Kormoran
Kpatos
Kumho
Kustone
Landsail
Lanvigator
Lappi
Lassa
Laufenn
Leao
Lexani
Linglong
Luxxan
Mabor
Malatesta
Mark Ma
Marshal
Massimo
Mastersteel
Matador
Matrax
Maxtrek
Maxxis
Mazzini
Michelin
Michelin Collection
Mileking
Milestone
Milever
Minerva
Minnell
Mirage
Momo
Nankang
Neolin
Nereus
Nexen
Nitto
Nokian
Nordexx
Norrsken
Nortenha
Novex
Onyx
Orium
Ovation
Pace
Patriot
Paxaro
Petlas
Phoenix
Pirelli
Platin
PowerTrac
Powertrac
Premiorri
Prinx
Profil
RAPID
Radar
Radburg
Retro
Riken
Road King
RoadX
Roadcruza
Roadhog
Roadmarch
Roadstone
Roadx
Rockblade
Rosava
Rotalla
Rovelo
Royal Black
Runway
Rydanz
STRIAL
Saferich
Sailun
Sailwin
Sava
Sebring
Security
Semperit
Sentury
Silverstone
Sonar
Sonix
Sportiva
Star Performer
Starfire
Starmaxx
Strial
Sumaxx
Sumitomo
Sunfull
Sunitrac
Sunny
Sunwide
Superia
Syron
T by Zenises
THREE-A
Taurus
Tigar
Tomason
Tomket
Torque
Tourador
Toyo
Tracmax
Trazano
Tri-Ace
Triangle
Tristar
Tyfoon
Unigrip
Uniroyal
VeeRubber
Viatti
Viking
Vitour
Vittos
Voyager
Vredestein
Wanda
Wanli
Warrior
Waterfall
Westlake
Windforce
Winrun
Yokohama
Zeetex
Zestino
Zeta
Ziarelli
Zmax















	




Schnelle Lieferung





+ 8.600 Werkstattpartner





Über 15 Mio. Kunden weltweit





30 Tage Rückgaberecht














5€ Rabatt







Der ReifenDirekt Newsletter!


Jetzt für den Newsletter anmelden und 5€ Gutschein für die nächste Bestellung erhalten. News und Top Angebote immer aktuell ins Postfach.


















	









 

 


 



 



 









	
Top Angebote

	Reifen Super-Sale
	PKW-Reifen
	Sommerreifen
	Winterreifen
	Ganzjahresreifen
	Off-Road-/4x4 SUV Reifen
	Runflat-Reifen
	Leichtlaufreifen
	Mobilitätsoptimierte Reifen
	Geräuschoptimierte Reifen
	Bespikte Reifen
	Motorradreifen




	
Reifenangebote

	PKW-Reifen Neuheiten
	Motorradreifen Neuheiten
	Reifen Topseller
	Rennreifen
	LeichtLKW-Reifen
	LKW-Reifen
	Spezial-/ Schlepperreifen
	Elektro-optimierte Reifen
	Off-Road-Reifen
	All Terrain


	Highway Terrain


	Mud Terrain





	
Weitere Angebote

	Schneeketten
	Fahrradreifen
	Winterkompletträder
	Radialreifen für Oldtimer
	Diagonalreifen für Oldtimer
	Transporterreifen
	Wohnmobilreifen
	Reifenmarken
	Mischbereifung
	Geschenkgutscheine




	
Serviceangebote

	Reifen nach Größe
	
	Reifen nach Automarken
	
	Produktionsjahr 2024 garantiert
	Erstausrüstungsreifen
	Reifen in ihrem Ort
	Reifendiscount
	Reifenfinder
	
	Testurteile-Reifen
	Reifentests PKW
	Reifentests Motorrad













	
Kundenservice

	Liefer- und Zahlungsangebote
	AGB
	Widerrufsrecht
	Datenschutz
	Meine Bestellung
	Kontakt
	Newsletter







	
Unternehmen

	Über uns

	Affiliate-Partnerprogramm

	Presse
	Jobs
	Kunden über uns
	ReifenDirekt empfehlen
	Freunde werben Freunde
	Impressum


Unsere Zahlungsarten







Hilfe & Beratung

	F.A.Q.
	Hilfe beim Reifenfinden
	Hilfe beim Bestellen
	ReifenDirekt Online Hilfe
	Reifenbezeichnungen
	Reifenscanner IdentiTyre
	Reifeninfos
	Reifenurteile
	Nachhaltigkeit
	Reifendruck Kontrollsystem
	Werkstattpartner
	Anmeldung Werkstattpartner
	Werkstattpartner-Login
	Alles rund um Reifen
	Reifendirekt Bewertung











Trustpilot










	 






 
 
 
 
 
 
 

 

 
 	
	
	


 

 


Deutschland 

	Belgien
	Bosnien
	Bulgarien
	Dänemark
	Deutschland
	Estland
	Europa
	Finnland
	Frankreich
	Griechenland
	Großbritannien
	Irland
	Italien
	Kroatien
	Lettland
	Litauen
	Moldawien
	Niederlande
	Norwegen
	Österreich
	Polen
	Portugal
	Rumänien
	Schweden
	Schweiz
	Serbien
	Slovenien
	Slowakei
	Spanien
	Tschechien
	Ungarn
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